Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website:syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:             /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng         năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc hủy kết quả lựa chọn nhà thầu của 03 mặt hàng thuộc Gói thầu số 01: Vật

tư y tế được Sở Y tế phê duyệt tại Quyết định số 720/QĐ-SYT ngày 28/6/2024

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của Quốc
hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024 của Chính phủ
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng 11 năm 2021 của Chính phủ
quy định quản lý trang thiết bị y tế và Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03 tháng 3

năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-

CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ quy định quản lý trang thiết bị y tế;
Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu
và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 3317/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2023 của UBND
tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua vật tư y tế, hóa chất,
thuốc thử, chất hiệu chuẩn in vitro sử dụng tại các cơ sở y tế trực thuộc Sở Y tế năm
2024 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 1508/QĐ-SYT ngày 26 tháng 12 năm 2023 của Sở Y tế tỉnh
Đồng Nai về việc phê duyệt E-HSMT các gói thầu thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu
mua vật tư y tế, hóa chất, thuốc thử, chất hiệu chuẩn in vitro sử dụng tại các cơ sở y tế
trực thuộc Sở Y tế năm 2024 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 720/QĐ-SYT ngày 28 tháng 6 năm 2024 của Sở Y tế Đồng
Nai về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu (lần 1) Gói thầu số 01: Vật tư y tế
thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua vật tư y tế, hóa chất, thuốc thử, chất hiệu
chuẩn in vitro sử dụng tại các cơ sở y tế trực thuộc Sở Y tế năm 2024 – 2025;

Căn cứ Công văn số 3357/SYT-BMT ngày 09 tháng 7 năm 2024 của Sở Y tế
Đồng Nai về việc không hoàn trả giá trị bảo đảm dự thầu theo quy định tại điểm b
Khoản 5 Điều 18 Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu;

Căn cứ Báo cáo ngày 21 tháng 7 năm 2024 của Ban Mua thuốc tập trung tỉnh về
việc kết quả rà soát và đề xuất công bố kết quả lựa chọn nhà thầu (lần 2) các gói thầu
thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua vật tư y tế, hóa chất, thuốc thử, chất hiệu
chuẩn in vitro sử dụng tại các cơ sở y tế trực thuộc Sở Y tế năm 2024 – 2025;

2

Xét đề nghị của Trưởng Ban mua thuốc tập trung tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy kết quả lựa chọn nhà thầu của 03 mặt hàng thuộc Gói thầu số 01:
Vật tư y tế được Sở Y tế phê duyệt tại Quyết định số 720/QĐ-SYT ngày 28/6/2024

thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua vật tư y tế, hóa chất, thuốc thử, chất hiệu chuẩn
in vitro sử dụng tại các cơ sở y tế trực thuộc Sở Y tế năm 2024 – 2025, cụ thể như sau:
Chi tiết đính kèm.

Điều 2. Các cơ sở y tế trực thuộc Sở Y tế căn cứ vào Điều 1 của Quyết định này
thực hiện theo quy định.

Điều 3. Các Nhà thầu có tên tại Điều 1, các cơ quan, các đơn vị và các cá nhân

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể
từ ngày ký ./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- BGĐ SYT (để biết);
- VP SYT (đăng tải Website);

- Lưu VT, BMT.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

STT

STT

trong E-

HSMT

Tên thương mại Hãng sản xuất Nước
sản xuất

Hãng, nước chủ
sở hữu

Ký hiệu,
mã hiệu

Số lưu
hành

Quy

cách

đóng gói

Nhà thầu

trúng thầu

Đơn vị
tính

Đơn giá
trúng thầu
(có VAT)

Số lượng Thành tiền (Giá trị
trị hủy)

Ghi

chú

1 1355

Surgisleeve™ Wound Protector
Dụng cụ bảo vệ thành vết mổ,

chất liệu Polyurethane dùng cho
vết mổ tương ứng với cỡ 2,5-6cm

NPA de

Mexico S. de

R.L. de C.V.

Mexico

NPA de Mexico S.

de R.L. de C.V./

Mexico

WPSM256;

WPXSM24

21000000

07/PCBPL

-BYT

5 cái/

Hộp

Công Ty Tnhh

Thương Mại - Dịch
Vụ Và Sản Xuất Việt

Tường

Cái 1.750.000 130 227.500.000

2 2260

TRACHEOSTOMY TUBE

CUFFED WITH INNER

CANNULA

(4LPC)TRACHEOSTOMY

TUBE CUFFED WITH INNER

CANNULA

(6LPC)TRACHEOSTOMY

TUBE CUFFED WITH INNER

CANNULA (8LPC)

Covidien Mexico Covidien LLC / Mỹ
4LPC,

6LPC,

8LPC

22000155

4/PCBB-

BYT

1 cái/ hộp
Công Ty Tnhh Mega

Lifesciences (Việt
Nam)

Cái 945.000 100 94.500.000

3 1472 Găng tay khám cao su có bột

Sri Trang

Gloves

(Thailand)

Public

Company

Limited

Thái Lan

Sri Trang Gloves

(Thailand) Public

Company Limited

/ Thái Lan

Latex

powdered

examinatio

n gloves

23000012

0/PCBA-

HCM

Hộp/ 50
đôi

Công Ty Cổ Phần
Thương Mại Dịch Vụ

Mai Việt Anh
Đôi 709 1.333.440 945.408.960

Tổng cộng: 03 mặt hàng 1.267.408.960

PHỤ LỤC

DANH MỤC MẶT HÀNG HỦY KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU
GÓI THẦU SỐ 01: VẬT TƯ Y TẾ

(Đính kèm Quyết định số                      /QĐ-SYT ngày          tháng        năm 2024 của Sở Y tế Đồng Nai)

1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T15:04:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T15:23:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T15:23:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T15:23:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T15:23:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!